Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 286/2014.      Brasíl ia-DF, 06 de outubro de 2014.

I lustríssimo Senhor
JOSÉ LÚCIO LIMA MACHADO
Presidente da Secretaria-Executiva da VALEC Engenharia, Construções e
Ferrovias S.A.

Senhor Presidente,

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADOR ES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

–  CONDSEF ,  entidade sindical legalmente constituída, inscrita sob CNPJ nº

26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”, nº 30,

Brasíl ia/DF, neste ato representada por seu Secretário-Geral,  Sérgio Ronaldo

da Silva ,  vem, respeitosamente, perante Vossa Senhoria apresentar e requerer

o que segue:

Reiteramos o Ofício CONDSEF nº 255/2014, em que foi  apresentada a

pauta com as propostas dos empregados da VALEC para o Acordo Coletivo de

Trabalho 2014/2015. E solicit amos dos bons préstimos de Vossa Senhoria para

que seja instalado imediatamente o processo de negociação, tendo como

parâmetro a pauta protocolada no dia 01 de setembro de 2014.

Certos do vosso pronto atendimento, agradecemos.

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br